ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025 г. Красноярск № 230-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 19.07.2022 № 620-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг исполнительными органами государственной власти
Красноярского края, случаев и порядка проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления государственных услуг,
разработанных органами исполнительной власти Красноярского края»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской
Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки
и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов
и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»,
статьей 103 Устава Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 19.07.2022 № 620-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг исполнительными органами государственной власти
Красноярского края, случаев и порядка проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления государственных услуг,
разработанных органами исполнительной власти Красноярского края»
следующие изменения:

пункт 2 признать утратившим силу;
в пункте 3 слова «в 2022 и 2024 годах» заменить словами «в 2022-2025

годах»;
в пункте 3.1:
слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году»;
слова «на 31 декабря 2024» заменить словами «на 31 декабря 2025».

2

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

выи заместитель
ернатора края -
дседатель
авительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru